
НВО КРИЗЕН ЦЕНТАР НАДЕЖ СКОПЈЕ
ул. Лазар Поп Трајков бр. 24, Скопје - Гази Баба

ЕДБ  4030001404580

А:

I: Приходи

1 Приходи од донации, грант проекти и проектни активности 7,987,005.00 ден.            

2 Приходи од донации 721,170.00 ден.               

3  Пренесен вишок од минатата година 135,516.00 ден.               

Вкупни приходи 8,843,691.00 ден.            

II: Трошоци
1 Трошоци за банкарска провизија и курсни разлики 24,366.00 ден.                 

2 Трошоци за одрж. Работни простории 5,934.00 ден.                   

3 Трошоци за канцелариски материјали 20,649.00 ден.                 

4 Авторски договори 206,527.00 ден.               

5 Сметководствени услуги 193,335.00 ден.               

6 Трошоци по договор за професионални услуги 1,953,256.00 ден.            

7 Трошоци за ревизија 135,190.00 ден.               

8 Трошоци за истражување и анализа, работилници, материјали 36,897.00 ден.                 

9 Трошоци за ПТТ, пошта, мобилна телефонија, интернет, билети281,216.00 ден.               

10 Трошоци за бруто плати 2,395,219.00 ден.            

11 Трошоци за набавка на опрема и ситен инвентар 14,749.00 ден.                 

12 Трошоци за згрижување на жртво од семејно насилство 618,362.00 ден.               

13 Трошоци за облека за жртви 249,708.00 ден.               

14 Трошоци за лекови за жртви 120,298.00 ден.               

15 Трошоци за лекови за шелтер 1,364.00 ден.                   

16 Патни трошоци за проектни активности 1,961.00 ден.                   

17 Угостителски трошоци за проектни активности 94,638.00 ден.                 

18 Трошоци за судски, административни такси 29,048.00 ден.                 

19 Трошоци за фотокопирање, печатење 104,835.00 ден.               

20 Задржан данок на добивка 944.00 ден.                      

21 Негативна курсна разлика 5,694.00 ден.                   

22 Трошоци за гориво 12,220.00 ден.                 

23 Други расходи

Вкупни трошоци 6,506,410.00 ден.            

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД                                                               

01.01.2023-31.12.2023

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ



Наменски средства за 2024 година
2,337,281.00 ден.            

Б:

I: СРЕДСТВА

1 Нетековни средства 994,434.00 ден.               

2 Исправка на основни средства 791,335.00 ден.-               

3 Денарска сметка 3,217,020.00 ден.            

4 Побарувања за аванси -  ден.                            

5 Побарувања за проектни активности

Вкупни средства: 3,420,119.00 ден.        

II: ОБВРСКИ И ДЕЛОВЕН ФОНД

1 Деловен фонд 203,099.00 ден.               

2 Обврски кон добавувачи 662,654.00 ден.               

3 Други краткорочни обврски 33,271.00 ден.                 

4 Нето плата 122,726.00 ден.               

5 Обврски за ДЛД од плата 9,619.00 ден.                   

6 Обврски за ПИО 34,557.00 ден.                 

7 Обврски за здраствено осигурување 13,786.00 ден.                 

8 Обврски за вработување 2,206.00 ден.                   

9 Обврски за дополнително здраство 920.00 ден.                      

10 Пресметани приходи за пренос во 2024 2,337,281.00 ден.            

Вкупно обврски и деловен фонд: 3,420,119.00 ден.        

Скопје, 28.02.2024

БИЛАНС НА СОСТОЈБА


